
0. 3428-5486 , C.

ETGni^'Vti *1 "t Pinony • , ,
K"z MTA Művészeti Syüjtemen.y eoen 
kiállításra került válogatott ér
mék, plakettek.
Lh: MTA Könyvtár Kézirattára.

Kisfilmfelv.1994. Neg.241 ^elv. 
volthay ^iborné és L^ng Kiara felvétele.

Itsz. 1 1^*
A. Fabris: 
Széchenyi, 1880

34
-3

3/
19

-2
0

H
: 0.3

43
4/

23
-2

4
Its

z.
 2 E:C. 

A
. Fa

br
ïs:

 
Sz

éc
he

ny
i, 18

80



Itsz. 5 Bî ç. 5446/4,6, 7
Loránfi Antal: Színes: G. 537
Széchenyi I., 1897 H: 0.5447/6

Its
z.

 15 
B:

 C. 5
44

0/
62

-6
5

w
Sm

S/
ùs

il,
 H: 0

. 54
41

/6
4,

65



1 + q„ oo ,E: 0.34-76/57,59 K fcffiftzki: H: C. 5476/61,63

Ormós Zs., 1883

22

E: 0.5458/20-21, 
itsz. 23 c. 3480/ 22,24 
Kleeberg Színes: G. 559 
Teleki, 1861, Hs C.5458/22-25 
C.5480/26,28 Színes: G.540



E:
 C. 3

47
6/5

1 
1t

5S
. 27 H: G.57

76
/5

5,
55

K
. Ra

dn
its

ki
:

To
ld

y,
 187

1

«e
s. 3

2 C.
35

89
Sc

ha
rff

. Pa
«l

ik
: 03 

K
ál

la
y B

en
ja

m
in

,. I
SO

«



Itsz. 17 E: C.3428/28,29
MuránylTyula: p %S2/21Mikszáth K., 191o 0.3^32/21

Its
z.

 20 ld. 19
K

. Ra
dn

itz
ki

:
Cz

uc
zo

r - 
Fo

ga
ra

si,
 187

4
- 

- 
- -- 

IM
LJ
J 

lt_
, ló 

E:
 C. 3

43
1/

48
-4

9,
 50-

51
 

Its
z.

J^
 Színes: G. 5

38
K

. Ra
dn

itz
ki

: •
Cz

uc
zo

r - 
Fo

ga
ra

si,
 187

4 
'R

: C. 
3^

31
/5

4-
55

, 565
7

Itsz. 33 E: C. 3451/34,35
Juhász Gyula: 
Schönherr Gy., 1908



E:
 C.5

45
5/

11
-1

2,
 

0.
54

42
/6

 C. 54
45

/7
 

1*
 

0.
 546

1/
50

 0.54
62

/5
1

V
ag

o D
ez

so
 

'
Bó

ka
y Á

rp
ád

 R:
 0.5

45
5/

15
-1

4
Its

z.
 99 

0 .
 544

5/
8,

9
0.

 548
4/

14
,1

6

E: C.5457/4-5
Itsz. 40 Színes: G. 541
K. Lange: H: C. 5457/6-7
Pyrker, 1847 Színes: G. 542

E:
 0.5

45
5/

II-
I2

, 
Its

z.
 36 

C.
 5

44
2/

6,
 0.5

44
5/

7,
 

J. T
ay

te
nh

ay
n s

en
.: C.

54
61

/5
0,

 
H

. He
lm

ho
ltz

 , 1
89

4,
 C. 5

46
2/

51
 

H
: C.

54
55

/1
5-

14
, 0.5

44
5/

8t
9 

0.
 548

4/
14

,1
6



,E: C. 5459/40-41,
Itsz 44 C. 5445/20 
K.RadHîTzki: H: 0.5459/42-45,
Scitovsky, 1856 C‘ 5445/22,25

Itsz 181 ld.45«
Böhm J. D.:
MTA Jutalomérme, 1858

E:
 C.5

44
7/

8,
9 Szí

ne
s: 

1 ts
’ 45 

^5
iö

ta
JT

T.
: H: 0

.3
47

1/
^,

6 
M

TA
 Ju

ta
lo

m
ér

m
e,

 185
8



„ 4fi 
E:

 0.5
47

2/
2,

86
 

Its
^ 46_

 
0.

54
84

/1
8,

20
S.

 Sch
w

ar
tz

 :
28

0.
54

74
/2

2’
24

Itsz. 51 0.5475/62,64
Zsákod3~Ös. J* :
Classics Gy., 1912Its

z.
 48_

 
E:

 0. 5
45

2/
22

,2
5

Cs
ill

ag
 Ist

vá
n.

:
Ló

cz
y L

aj
os

, 190
9



i•ha«? 53 Es C* 5^7 V26j

H: C:lÜi/226

Its
z.

 59 
lä

» 60
K

. Ra
dn

itz
ki

:
A

z M
TA

 Pa
lo

tá
ja

, 186
5

C 3471/7,10 Színes:

Itsz. 60_ H. c.3471/12,14
K. Radnitzki:
Az MTA Palotája, 1865



E: 0.5455/15-16
Itsz 61 C. 5485/58,40
BertoTSos: H: C.5455/17-18
Szendrei János, 1911

Its
z.

 63 
E:

 C.3
45

3/3
0,

31
Be

ck
 ü.

 Fül
öp

:
Rá

th
 Gy

ör
gy

, 190
5 H: 

C 
54

54
/3

2,
33



E: C. 3477/65,67 
Itss. 68 H: C. 3477/69,71 
K. Laiige:
Pyrker-j, 1846

Its
z.

 70 E: C.
34

49
/2

2,
23

A
. Sc

ha
rff

: 
H

: C.3
45

0/
24

,2
5

Zi
ch

y J
en

ő,
 187

9



Itsz. 76 E: C. 524-51/5C>
Ifj. Vastag Gy.: g. 0.5451/52,53
Chyzer Cornél 1910

Its
z 73 

E:
 3.3

45
8/

20
 C. 

34
69

/5
2,

A
. Sc

ha
rff

: 
56

A
z M

TA
 W

eh
rm

an
n é

rm
e, 18

98
Sz

ín
es

: G.5
45

Itsz. 64,. G’54^1475/58,60
Beck Ö. Fíilöp: 
Matlekovits_ S., 19oö



Itsz. 95 Id. 77
Reisner, Gerl: 
Teleky Geza, 1898,

E:
 C.3

45
0/

26
,2

7 
Its

z.
, 77 

0.
 3

47
9/

10
,1

2
Te

lX
r6

ez
^1

i8
98

,H
; ^5

0/
28

,2
9

Itsz. 78 E: C.3437/12-13
H. Jauner: H C.3437/14-14
Simor, 1882 ±4



Itsz. 82 E: C. 5446/2
Murányi-Gyula: H: 0.5446/5
Vámbéry Ármin, 1909

Itsz. 83 E: 0. 5440/56-57
pásztor János• 0. 5475/6,8
Entz Géza, 1912

: C.5428/54, 0.5459/28, 
Itsz. 84 0.5477/75, 0.5478/83,
R«hm JD-* Színes: G. 546 i± Í863 H: 0.5459/50, 
‘ 5'! 787 8 5,2 Színes: G. 547



E:
 G. 3

45
V

35
,36

Its
z.

 88 Színes
: G. 

54
8 

A
. Sc

ha
rff

 : • _
_ 

„ 
-,

Pu
lsz

ky
, 188

4 H: 
6.

34
46

/0
,1

ltsz J2 B; c<3460/32,33
A. Kleeberg:
Deák Ferenc, 1876 H : G. 3460/34,35



Its
z.

 97 
E:

 C. 3
48

6/
50

,5
2

Be
ck

 ö.
 Fül

öp
:

Ba
la

ss
a J

án
os

 H : 0.5486/
 5

4,
 56

_L
 \

Its
z.

 30
Be

ck
 ö.

 Fül
öp

: 
Ba

la
ss

a J
án

os
 

---
 '

„ gc E: 0.5447/10,11
Teîes-W: H: C. 5448/12,1? 

Andrássy Gyula, 1906



Its3. 103 C. 546 5/ 28,29
Pásztor János: 
Generálon lyi¿

its^‘ 98 B. c.5442/1)2
Beck Ö. Fulöp: C. 5485/42,44
Korányi Frigyes

H: C.5442/4 C.5486/46,48

Itsz. 99 E: 0.5444/18
Teles’Ede: 0.5484/10,12
Fayer L,, 19o6



Itsz. 105/1 B: 0.5440/58-59
Beck Ö. Fülöp: H: 0.5440/60-61 
Zipernowsky K., 1912

Its
z.

 16 
Id

. 104
A

.*
Sc

ha
rff

: 
Sz

ilá
gy

i S
., 18

97

E:
 C.5

45
5/

5,
4

Its
z.

 104
 

Sz
ín

es
: G. 

54
9

A
. Sc

hä
rf?

: H:
 0.5

45
6/

5,
6

Sz
ilá

gy
i S

., 18
97

 Sz
ín

es
: G. 

55
0



Itsz. 
113 

E: 
C.3434/25,26

 
M

. és 
W

. 
: 

H
: 0.3434/27,28

 
A zágrábi Egyet. 

1874

Èeck'ô^ülop; IÍ: °' 5*28/30,31 

Arany János, 1917 H: C.3428/32



E: 0.5435/57-58
Itsz. 127 0. 5457/52
A. Michaux: H: C.5435/59-40,
Belga Tud. Ak., 1891 0.5467/ 56

Its
z.

 116
 

E:
 G. 5

45
6/

9,
10

J. T
au

te
nh

ay
n s

en
. : 

0.
 3

45
7/

 H
_

M
ik

lo
sic

h F
er

en
c, 18

83
 Sz

ín
es

: G. 
55

1
H

: C.
54

57
/1

2,
13

 Szín
es

: G.
55

2



E: C.3457/8-9, C.5455/sz.n.
1+ 1Z_ G.5462/56, C.5481/58,42
Itsz. 140 H; (3,5455/1 2 C. 5481/44
A. Scharff: C. 5482/46
Oppolzer T., 1887



E:
 C.5

44
9/

18
,1

9
Its

z.
 146

 
G

.5
47

4/
50

,5
2

C.
J. C

ha
pl

ai
n:

 Szí
ne

s: G
. 5

53
 

H
er

m
ite

, 18
92

 H: 
0.

34
49

/2
0 

* 
G

.3
48

5/
34

,3
6

E: C. 3463/1 C. 3467/60
Itsz. 141 H: G. 3468/64
Ismeretlen:
Norvég Egyetem, 1872



E: G. 3460/36, 0.34/8/4, 
Színes: G. 554

Itsz 15° H: 0.3463/sz.n. , 0BSta'rh 3478/6,8

József nádor, 1845

E: 0.3465/50,31,32
Itsz. 148 H: 0.3466/34,35
F. Vernon:
Akad. Nemz. Szöv. 1901



Itsz. 154/1 E. C. 5448/15
A. Fabris: Szines: G. 555
Kazinczy, 1859, 0.5448/16,1?

Szines: G.556

lts
z.

25
0 - 

16
3 E

; c. 
54

40
/5

2-
5 

C.
 J. 

Cl
em

en
t: 

0.
54

45
/1

0
H
: C

jW
^W

Î2
es

: G*
55

7
Sz

in
es

: G.
55

8
Its

z.
 163

0.
 J. 

Cl
ém

en
t: 

25
0-

né
l

M
. Be

rth
el

ot
, 19

01



E: G
.5454/53-54, 

ltsz._lZi_ 
£• 

0^5435/35,56 
V

Æ 
0.546V

27,28

Itsz. 167 É: C.345O/37,38-39
F. BreÜmër: H: q. 5430/42-43, 44-45
Gauss, 1855 46-47



Itsz. 186 B: C.3462/32,33
ASchäHf: 0.3480/50,32
Hvrtl 1880 H: C. 3462/34,35 

c. 5481/34,36

E:
 0.3

4/
9/

14
,1

6
Its

z.
 184

 
_ 

„
Is

m
er

et
ie

n:
 

0.
34

79
/1

8,
20

Ba
rta

ko
vi

cs
, 186

5

Itsz. 67 E: 0.3438/24-25
A. KlêëEerg: H; q. 3438/26-27

^Teleki L., 1861,



E: 0.3458/24,25
Itsz. 195 Szines: G. 559
Rudol/trlnör. 1385 H: 0.3459/26,27

Itsz. 
2oo 

E: C.3432/85-86
Rem

ényi "X
: 

H
: 0.3432/1-2

M
éhely L.,1925



Itsz 
216 

E: 
C. 5429/4 

its2--_ái2- 
0.5429/5

A
vocel:

A berlini Tud. A
k., 

1900

E: C.5429/1,2 0.5464/5 
színes: G.560

Itsz. 209 H: 5464/8
A. Scharff:
R. Virchow, 1894



Itsz. 239 E: c. 3432/3T4 
^Kewffÿ/.. 1928 H: C. 3432/5-«

Be
S'

cO
tu

ap
. E: °’ 

34
39

/4
8-

49
 

.S
jll

a^
M

l, 19
30

 H: C
. 3

43
9/

50
-5

1



B:
 C.3

43
6/

55
-5

6,
Its

z.
 249

 „ C
. 3

47
0/

26
 

A
. Du

te
îï:

 H: 
C.

 3
43

6/
57

-5
8,

 
Fr

gg
^T

ad
. te

.. 18
74

 °;j^
9/

|8

E: C.5444/14,
Itsz. 248 £^444/17

.A. Dubois: H: G- 5 3470/22,20
j^_de_France¿ 1113 /



E: 0.3436/59-6°, 
. oki C. 3468/68, 7° Itsz. 2¿1_ H q. 5456/61-62, 
D- d Angers: c.5i56/7, 
¿avois^r G. 3472/84


